РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ
Ассоциации инженерного образования России (АИОР)

№ 1/2022

  22 апреля 2022 г.

I. Слушали: Президента АИОР Ю.П. Похолкова об утверждении решения АС по

аккредитации ОП
Постановили: Утвердить решение АС по аккредитации ОП.

II. Слушали: Президента АИОР Ю.П. Похолкова об утверждении бухгалтерского баланса

АИОР за 2021 год.
Постановили: утвердить бухгалтерский баланс АИОР за 2021 год.

Председатель Ю.П. Похолков

Секретарь

О.А. Мазурина